



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24112000000074822825

开票日期: 2024年07月02日

购买方信息	名称: 北京望京中福百货有限公司			销售方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110105733472902C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*制冷空调设备*螺杆机		ALGHCJS300A/R1	台	1	265486.725663717	265486.73	13%	34513.27
*泵*冷却水泵		200KQL280-28-3	台	1	23800	23800.00	13%	3094.00
		0（流量260，扬程28，功率30						
*橡胶制品*软接头		DN200	个	6	258	1548.00	13%	201.24
*通用设备*Y型过滤器		DN200	个	2	1042	2084.00	13%	270.92
*阀门龙头*止回阀		DN200	个	1	783	783.00	13%	101.79
*阀门龙头*蝶阀		DN200	个	6	582	3492.00	13%	453.96
*阀门龙头*铜闸阀		DN32	个	3	91	273.00	13%	35.49
*黑色金属冶炼压延品*无缝钢管		DN200	米	20	321	6420.00	13%	834.60
*金属制品*焊接弯头		DN200	个	12	295	3540.00	13%	460.20
*金属制品*平焊法兰		DN200	片	36	139	5004.00	13%	650.52
*工业仪表*压力表		0~1.6Mpa	套	6	78	468.00	13%	60.84
*工业仪表*温度计		0~100℃	套	4	51	204.00	13%	26.52
*金属制品*一般型钢支吊架			Kg	200	10.5	2100.00	13%	273.00
*橡胶制品*保温材料			项	1	3000	3000.00	13%	390.00
*研发和技术服务*技术服务费			项	1	80595.2075471698	80595.21	6%	4835.71
合 计						¥398797.94		¥46202.06
价税合计（大写）		⊗ 肆拾肆万伍仟圆整			（小写） ¥445000.00			
备 注	销方开户银行:中国民生银行股份有限公司北京西客站支行; 银行账号:161980674;							

开票人: 孙莉